[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          марта  2026 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости (приложение).
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

Приложение                                                             к постановлению администрации Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области                                                                        от           марта 2026 года  №          -ПА

СПИСОК
граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	№
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта (кв.метра)
	Адрес
объекта недвижимости
	Сведения о правообладателе объекта недвижимости
	Место жительства правообладателя
	Вид собственности
 на объект
	Реквизиты документов, подтверждающих право собственности правообладателе на объект недвижимости

	1
	66:44:0102006:176
	24
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Степана Разина, №1б,
гараж 73
	Папин Юрий
Михайлович
XXXX
  СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX

	Свердловская областьXXXX
	Собственность

	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	2
	66:44:0102006:1000
	33
	Свердловская область, город Ирбит, гаражный массив,
ул. Подгорная,
1-е, гараж №662
	Чеплевский Владимир Анатольевич
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание XXXX

	3
	66:44:0102006:1002
	38
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Подгорная,
№1-е,
гараж №664
	Безбородов Сергей Александрович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	4
	66:44:0102006:1287
	25
	Свердловская область, город Ирбит,
 ул. Подгорная,
12, гараж №28
	Смирнов Дмитрий Александрович
XXXX
 СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание XXXX

	5
	66:44:0102006:210
	43,7
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Подгорная, 12, гаражный массив «Нагорный-2»,
гараж 119
	Палицын Роман Анатольевич
 XXXX
 СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	6
	66:44:0102004:94
	38
	Свердловская область, город Ирбит, гаражно-строительный кооператив, ул.
Высоковольтная, №25, гараж №25
	Бызова Татьяна Павловна
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	7
	66:44:0102004:74
	38
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Высоковольтная,
 25, гараж № 5
	Мальгин Яков Андреевич
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание XXXX

	9
	66:44:0102006:1143
	25
	Свердловская область, город Ирбит, гаражный массив,
ул. Подгорная, 1е, блок 20,
гараж 805
	Дягилев Константин Викторович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	10
	66:44:0102006:1173
	27
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Подгорная, 1е, гаражный массив, блок 22, гараж 835
	Костарев Алексей Владимирович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX№XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права на
нежилое здание
XXXX

	11
	66:44:0102006:122
	38
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Степана Разина, 1-б, гараж № 21
	Колесников Георгий Александрович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность

	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
 XXXX

	12
	66:44:0102006:2420
	28
	Свердловская область, город Ирбит, Гаражный массив,
 ул. Белинского,12, гараж №210
	Окулов Алексей Александрович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	13
	66:44:0102006:189
	40,7
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Подгорная, 12, гараж №1
	Юдин Дмитрий Владимирович
 XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

	14
	66:44:0102006:2413
	48,3
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Белинского, 12, гаражный бокс
№ 202
	Казаков Дмитрий Владимирович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX
	Свердловская область, XXXX
	Собственность
	На основании
оформленного права собственности на нежилое здание
XXXX

[bookmark: _GoBack]
image1.png